

# TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

## ARALIK 2016 ONLINE BÜLTENİ





- Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası genel kurulu 1 Aralık 2016 tarihinde Berlin’de gerçekleştirildi. Ortakları arasında Tekirdağ TSO’nun da bulunduğu Türk-Alman TSO genel kuruluna Başkan Cengiz Günay katıldılar.



- TOBB, Ziraat Bankası, Denizbank ve Kredi Garanti Fonu (KGF) ortaklığında hayata geçirilecek olan KOBİ’lere NefesKredisi için imzalar, Başbakanlık Çankaya Köşkü’nde düzenlenen lansman toplantısında atıldı. Lansman toplantısına, Başbakan Binali Yıldırım, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Başbakanlık Müsteşarı Fuat Oktay, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, Ziraat Bankası Genel Müdürü Hüseyin Aydın, Denizbank Genel Müdürü Hakan Ateş ve KGF Yönetim Kurulu Başkanı Faik Yavuz katıldı. (02.12.2016)



- Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi ve Tekirdağ Ticaret Borsası Yönetimi, Tekirdağ TSO ev sahipliğinde düzenlenen çalışma toplantısında bir araya geldi.



- Tekirdağ Ak Parti İl Başkanı Cüneyt Yüksel ve beraberinde Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ı makamında ziyaret etti. (08.12.2016)



- Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Tekirdağ İl Temsilcisi Emrah Hekim ve Koordinatör Murat Yurtsever, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ı makamında ziyaret etti. (09.12.2016)



- TOBB Bilişim Buluşmalarının ilki Ankara'da yapıldı. TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay TOBB'u temsilen burada bir konuşma gerçekleştirdi. (13.12.2016)



- Doğu Anadolu Bölgesi'ndeki Oda ve Borsalar istişare toplantısı için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde bir araya geldi. Gerçekleşen toplantıya Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri ve Doğu Anadolu Bölgesi Oda/Borsa Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanları ile Genel Sekreterleri katılım gösterdiler. (13.12.2016)



- Tekirdağ-Süleymanpaşa Ziraat Bankası Şube Müdürleri ile Denizbank Şube Müdürleri Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ı ziyaret etti. (14.12.2016)



**TOBB NEFES KREDİSİ  
TEKİRDAĞ TSO ÜYELERİNE NEFES OLACAK**

   

**KOBİLERİMİZE ÖZEL**

Ayrıntılı bilgi için [www.tekirdagtsu.org.tr](http://www.tekirdagtsu.org.tr)

**YILLIK  
% 9,90  
FAİZLE**

- TOBB Nefes Kredisi lansman toplantısı, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen basın toplantısı ile gerçekleştirildi. (15.12.2016)



- Cumhuriyet Kadınları Derneği Tekirdağ Şubesi Başkanı Seval Eşer ve beraberindeki heyet ile Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ı ziyaret etti. (15.12.2016)



- Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Ticaret Borsası Meclis Başkanı Bahattin Atıcılar, Tekirdağ TB Yönetim Kurulu Başkanı Osman Sarı, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Galip Öge, Yönetim Kurulu Üyesi Muzaffer Destereci ve Tekirdağ TB Yönetim Kurulu Üyesi Hikmet Mutlu, 10 Aralık Cumartesi günü İstanbul Dolmabahçe'de bulunan Vodafone Arena Stadi yakınlarında meydana gelen menfur terör saldırısı sonrasında şehit olan polislerimiz için Tekirdağ İl Emniyet Müdürü Mustafa Aydın'a taziyeye ziyaretinde bulundular. (16.12.2016)



- Tekirdağ Süleymanpaşa Kaymakamlığından Bolu Vali Yardımcılığına atanan Ahmet Atıkan, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'na veda ziyaretinde bulundu. (16.12.2016)



- Ak Parti Tekirdağ Milletvekili Mustafa Yel, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti. (19.12.2016)



- Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Personeline yönelik düzenlenen eğitim faaliyetleri kapsamında, Eğitimci Dr. Gülbeniz Akduman tarafından, Tekirdağ TSO Konferans Salonunda 17 Aralık 2016 tarihinde "Takım olma ve dinamik ekip ruhu" konulu eğitim düzenlendi.





- TOBB ve Türkiye Sigorta Birliđi iřbirliđinde Trkiye'nin farklı illerinde yapılması planlanan Bireysel Emeklilikte Otomatik Katılım iřveren bilgilendirme toplantısı, Tekirdađ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda gerekleřtirildi. (20.12.2016)



- TOBB Bařkanı M. Rifat Hisarcıkliođlu'nun ev sahipliđi ve katılımıyla Marmara ve Trakya Oda/Borsa Blge Toplantısı yapıldı. Toplantıya Tekirdađ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Bařkanı Mustafa zden, Tekirdađ TSO Ynetim Kurulu Bařkanı ve TOBB Ynetim Kurulu yesi Cengiz Gnay, TOBB Ynetim Kurulu yeleri, Trakya ve Marmara Oda/Borsalarının ynetim kurulu bařkanları, meclis bařkanları ve genel sekreterleri katıldı. (21.12.2016)



- Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Personeline yönelik düzenlenen eğitim faaliyetleri kapsamında, Eğitimci Dr. Zeki Yüksekbilgili tarafından, Tekirdağ TSO meclis toplantı salonunda 24 Aralık 2016 tarihinde "Problem çözme ve analitik düşünme" konulu eğitim düzenlendi.



- Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine yönelik düzenlenen eğitimler kapsamında 26 Aralık 2016 tarihinde Tekirdağ TSO konferans salonunda eğitimci Yrd. Doç. Dr. Zeki Yüksekbilgili tarafından 'Yeni Nesil Satış ve Pazarlama Eğitimi' düzenlendi.



- “Tekirdağ Ekonomi Günleri” toplantısı Valiliğimiz öncülüğünde, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Vali Mehmet Ceylan’ın katılımlarıyla gerçekleştirildi. (27.12.2016)



- Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Aralık ayı olağan Meclis toplantısı 28.12.2016 tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıya Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Üyeleri, Tekirdağ TSO Meclis Üyeleri, Tekirdağ TSO Meslek Komiteleri Başkanları ve Üyeleri katıldılar.

**2016 ARALIK AYINDA ODAMIZA KAYITLI OLAN ÜYELERİMİZ**

<b>SIRA NO</b>	<b>Ünvanı</b>
1	ABDURRAHMAN DAĞCI SAĞLIK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
2	ADEM BAKIR - A MEDYA
3	ADEM DEMİR - DEMİR İNŞAAT MALZEMELERİ
4	AHMET BAĞCI - SUDENAZ HEDİYELİK
5	AHMET KORKUT GÜZEL - BATI İNŞAAT
6	ALBAN İNŞAAT VE TEKSTİL SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ŞUBESİ
7	ALGİM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ŞUBESİ
8	ALPER AÇIKALIN - ALPER TİCARET
9	ATASUN OPTİK PERAKENDE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ TEKİRA AVM ŞUBESİ
10	BAHAR YAPI İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ŞUBESİ
11	BERAT TIRPAN - GENÇ KASAP
12	BERK ÇORAL - BERKER GİYİM
13	BESA TAŞIMACILIK TURİZM İNŞAAT TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
14	BÜLENT GÜRKANLI - YAMAN ENDSÜTRİYEL OTOMASYON
15	CENGİZ YILDIRIM - ÖZDERE CENGİZ İNŞAAT
16	DMR MODA TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ
17	EMRAH ÇAVUŞDAĞ - ÇAVUŞDAĞ İNŞAAT
18	EŞREF KIRMIZI - MİRACNUR İNŞAAT TAAHHÜT
19	FARUK KALKAN - SEMİH GIDA
20	FATİH DIŞDIBAK - KİRAZ PASTANE
21	FCM İNŞAAT GIDA TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
22	FERHAT BLOK TUĞLA VE ÇATI KAPLAMALARI SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ
23	FETHİ YENİPAZARLI - YENİPAZARLI TİCARET
24	GAMMA GIDA TEKSTİL İTHALAT İHRACAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

25	HAKAN BAYKUŞ - ELİT SÜPER MARKET
26	HAKAN SADUNOĞLU - VİZYON GAYRİMENKUL
27	HÜSEYİN ÜSTÜN - ÜSTÜN SONDAJCIKLIK
28	HİLAL ÜSTÜN - SMYRNA FLOWERS
29	KOLDERE TURİZM VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ŞUBESİ
30	KOÇAŞLAR ZAHİRECİLİK VE MARKETÇİLİK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - MAHRAMLI ŞUBESİ
31	KUYUCUK SAĞLAMTAŞLI GIDA TARIM HAYVANCILIK İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
32	KİREMİTÇİLER ENERJİ NAKLİYAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ŞUBESİ
33	MARKASALON BAY BAYAN KUAFÖRLÜK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ŞUBESİ
34	MUHTEREM YETER - TUBA TEKSTİL
35	MURAT BASMAKÇI - İSTANBUL PASTA CAFE
36	MURAT MENEVŞE - İNNOVATE GAYRİMENKUL
37	MUSTAFA ERSİN TÜRK - BERKER GİYİM
38	NBT KARGÜNEŞİ PASTANESİ - BÜLENT OKTAY
39	NEGENBU E TİCARET GIDA TARIM MAKİNE SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
40	NURAY ENGİN - ENG GIDA PAZARLAMA
41	ONUR ÖZCAN - İFOŞ MANTI EVİ
42	SEDAT GÜNAY - GÜNAY EMLAK OFİSİ
43	SEFA ÖZENÇ - AİLEMM TEMİZLİK
44	SELMAN ASLAN
45	YALÇIN ARAYICI - LİSANSLI HARİTA MÜHENDİSLİK İŞLERİ
46	ZEYAŞ ZEYTİNCİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ŞUBESİ
47	ÇAĞRI KANTARCI
48	ÖZDAĞ PALET VE ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
49	ÖZGÜN TEKNİK - NECMİ İŞLEK
50	ŞARKÖY ARSLAN DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI GIDA PAZARLAMA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ